
Име на училиште Град на учил. Регион Ментор Име и презиме Клас Корисничко име ПУ

ООУ " Гоце Делчев " Битола Кавадарци Виолета Костова Дамјан Крстевски 9 ДамјанКрстевски НЕ

СOУ „Таки Даскало“ Битола Кавадарци Владо Јоновски Ана Ацевска III aacevska НЕ

СОТУ „Ѓорѓи НАумов“ Битола Кавадарци Андреја Ралевски Христијан Захарчев III hristijanzaharcev НЕ

СОТУ „Ѓорѓи НАумов“ Битола Кавадарци Андреја Ралевски Бобан Кузмановски III BobanK123 НЕ

СОТУ „Ѓорѓи НАумов“ Битола Кавадарци Андреја Ралевски Огнен Лазаревски III Огнен НЕ

СОТУ „Ѓорѓи НАумов“ Битола Кавадарци Андреја Ралевски Горазд Наумов I gorazdnaumov НЕ

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Кавадарци Мирјана Соклевска Леонид Јаневски I Leonid Janevski НЕ

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Кавадарци Мирјана Соклевска Ивана Кузевска IV ivanakuzevska НЕ

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ Битола Кавадарци Мирјана Соклевска Дамјан Пејковски IV damjanpејко НЕ

ОУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија Кавадарци Марко Бејков 9 ДА

ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Кавадарци Кавадарци Марија Нешковска Филип Милков 9 filip milkov НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Благородна Лазова Александар Бадев I AleksandarBadev НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Благородна Лазова Павле Ристов III Pavle06 НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Благородна Лазова Орданчо Клинчаров III Ordance НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Зоран Милевски Јордан Милков IV jmilkov НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Зоран Милевски Милан Лазов IV milanlazov НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Зоран Милевски Благоја Василев IV blagojavasilev НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Зоран Милевски Давид Митров II DavidMitrov1 НЕ

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци Кавадарци Зоран Милевски Кирил Василев II KirilVasilev НЕ

ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Кавадарци Ѓорѓина Димова Андон Крстев 8 AndonK НЕ

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Кавадарци Марија Пенкова Ристе Димов I RisteDimov НЕ

СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино Кавадарци Снежана Трајкова Илија Николов III ile321 НЕ

ООУ “Блаже Конески“ Прилеп Кавадарци Наташа Ристеска-ПроданоскаТеодор Бошкоски 8 TeodorBoskoski НЕ

ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Кавадарци Летка Дојкоска Горазд Димитриески 6 gorazd1 НЕ

ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Кавадарци Летка Дојкоска Анастасија Темелкоска 7 AnastasijaTemelkoska НЕ

ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кавадарци Николче Секулоски Гаврил Џинго 9 Gavril НЕ

ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кавадарци Николче Секулоски Теодор Димески 9 Теодор1 НЕ

ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кавадарци Николче Секулоски Јоана Џинго 7 Djingo НЕ

ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Кавадарци Гордана Јованоска Илина Јованоска 6 IlinaJ05 ДА

ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Кавадарци Гордана Јованоска Деа Оропан 6 DeaOropan НЕ

ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Кавадарци Гордана Јованоска Младен Пацаноски 7 Младен Пацаноски НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Кавадарци Анкица Стеваноска Јанческа Никола  Василески IV nikolcevasileski ДА

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Кавадарци Анкица Стеваноска Јанческа Иван Јованоски IV ivanjovanoski НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Кавадарци Анкица Стеваноска Јанческа Михаил Ѓорѓиески I Gorg НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Кавадарци Анкица Стеваноска Јанческа Михаил Јанкоски I Mihail Jankoski НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Кавадарци Анета Стојческа Давор Димоски III davordimoski НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Кавадарци Анета Стојческа Петар Рујаноски Стојановски III Петар Рујаноски НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Кавадарци Анета Стојческа Благој Рујаноски Стојановски II Blagoj Rujanoski НЕ

СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Кавадарци Анета Стојческа Михаил Живковиќ II GamerSlyme99 НЕ



ОСУ„Ацо Русковски“ Берово Скопје Ивана Димовска Мартин Сивевски III Мартин Сивевски НЕ

ОСУ„Ацо Русковски“ Берово Скопје Ивана Димовска Андреј Петрушев III Angiobanjiplasti НЕ

ОСУ„Ацо Русковски“ Берово Скопје Ивана Димовска Наталија Тасевска III natalijatasevska23 НЕ

СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Скопје Гордана Саздова Тодор Пљаков II ТодорП НЕ

ООУ„Гоце Делчев“ Виница Скопје Данче Каранфиловска Марија Ристова 9 РМарија НЕ

ОСТУ “Гостивар“ Гостивар Скопје Полина Божиновска Виктор Максимоски I VMaksimoski008 НЕ

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ Делчево Скопје Лидија Самарџиска Лука Самарџиски III lukas НЕ

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ Делчево Скопје Лидија Самарџиска Ева Ивановска III Eva I НЕ

СОУ „Методи Митевски - Брицо“ Делчево Скопје Лидија Самарџиска Лука Самаџиски III lukas НЕ

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Скопје Нада Давиткова Владимир Грчев 8 ZeoCool НЕ

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Скопје Нада Давиткова Филип Пеливанов 8 filippelivanov НЕ

ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Скопје Нада Давиткова Јордан Ангелов 8 Jordan Angelov НЕ

СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Скопје Павлина Атанасова Евгениј Стоименов ЈосифовскиIII evgenij009 НЕ

СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Скопје Павлина Атанасова Тамара Јосифовскa I tamara051 НЕ

СОУ „Гошо Викентиев“ Кочани Скопје Павлина Атанасова Филип  Иванов II филип24 НЕ

СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Скопје Даница Димитрова Иван Георгиев II ivangeo НЕ

СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Скопје Даница Димитрова Андреј Здравев IV AndrejZdravev НЕ

СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани Скопје Даница Димитрова Филип Крстов II El Shukiy НЕ

ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаСкопје Наташа Колевска Ева Величковска 9 evavelickovska НЕ

ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаСкопје Наташа Колевска Петар Спасовски 9 petar25 НЕ

ООУ „Свети Јоаким Крчовски“ Крива ПаланкаСкопје Наташа Колевска Лука Тодоровски 9 Luka74s НЕ

ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Скопје Сашо Антиќ Матеј Тасев 9 MatejT ДА

ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Скопје Сашо Антиќ Филип Цветковски 9 FilipCV НЕ

ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Скопје Сашо Антиќ Теодор Јаќимовиќ 9 Teodor Jacimovic НЕ

ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Скопје Јасминка Ѓоргиевска Георги Станојковски II Georgius НЕ

ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Скопје Јасминка Ѓоргиевска Матеј Глигоријевски II Mate King Gamer НЕ

ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Скопје Јасминка Ѓоргиевска Антонио Митевски IV antoniomitevski НЕ

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Скопје Јасмина Денковска Ева Димитриевска IV EvaDimitriievska НЕ

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Скопје Јасмина Денковска Матеј Бојковски IV Mate НЕ

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Скопје Јасмина Денковска Илина Арсовска I arsovska_i НЕ

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Скопје Славица Грујоска-Митиќ Никола Бошковски III Klopeh НЕ

СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Скопје Славица Грујоска-Митиќ Ѓорѓи Златевски II gjorgjizlatevski НЕ

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Енес Зечири II Enesii ДА

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Недим Демири II NedimDemiri ДА

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Фљорент Реџепи II Florentii ДА

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Донат Османи I Donii ДА

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Љеарт Бајрами I LeartLeart ДА

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Анди Рамадани I Andi ramadani ДА

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Суфјан Суљимановски I SufjanS ДА



СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Амир Исуфи IV amirisufi НЕ

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Агон Зендели II agon_z НЕ

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Скопје Ндерим Рахмани Анес Лимани II aneslimani07 НЕ

Куманово Скопје Ндерим Рахмани Авди Исени II Avd НЕ

Центар за едукација - Круг Прилеп Скопје Јасминка Димовска Максим Котески 4 maksim10 НЕ

Центар за едукација - Круг Прилеп Скопје Јасминка Димовска Андреј Даневски IV Андреј9586 НЕ

СОУ„Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип Скопје Елизабета Мијалчева Матеј Кијајов I Matej213 НЕ

СОУ„Наум Наумовски-Борче“ Пробиштип Скопје Елизабета Мијалчева Милан Јовчевски I Milan10 НЕ

ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе Скопје Жаклина Трајанова Огнен Арсевски 7 OA0605 НЕ

 „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК НИКОЛА ПЕЈКОВ II Nikol4 НЕ

 „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК КАЛИНА МИЛИСОВА II Kalim НЕ

 „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК БОДАН НИКОЛОВ I Бодан_Николов НЕ

 „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК ТЕОДОР ЈОВАНОВСКИ IV Tjovanovski НЕ

 „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК ВЛАТКО СТОЈКОСКИ III SubToPewds НЕ

 „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК ЈОВАНА ДИМИТРОВА II jovanadimi НЕ

 „ПСУЈАХЈА КЕМАЛ“ Скопје Скопје МУРАТ АКБИЈИК ЛЕОНИДА ИЛИЈОСКА II LeaIli НЕ

YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје Скопје Јасминка Димовска Олег Чурилов 8 oleg ДА

YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје Скопје Јасминка Димовска Никола Стевков 9 nstevkov НЕ

YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје Скопје Јасминка Димовска Иан Стевков 7 ianakis НЕ

YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје Скопје Јасминка Димовска Александар Спасов 8 AceSpasky НЕ

YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје Скопје Јасминка Димовска Константин Димовски 8 Konstantin Dimovski НЕ

YAHYA KEMAL COLLEGE - SKOPJE Скопје Скопје Јасминка Димовска Теодор Андонов 8 TeodorAndonov НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Андреј Ангелов I ideal_axe ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Данка Јефтимова II danchej ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Кристијан Ристески II Ричи ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Георгиј Коцевски II Georgij Kocevski ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Никола Пешевски II NIXX ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Марко Митевски II markomitevski ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Никола Бојчев II NikolaB21 ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Бобан Јоксимовски Константин Ѓоргиевски III Tino0106 ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Јована Трифуноска IV jovanat ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Стефан Наумовски IV stefannaumovski ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Мартин Динев Леон Јанески IV LJane ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Мартин Динев Ивона Зикова IV ivona_zikova22 ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Атанасиј Трајанов IV Atrajanov92 ДА

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Ивано Божиновски I Ivano_Bozhinovski НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Филип Тодоров I Филип Тодоров НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Анастасија Пецевска I AP0100 НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Андрија Младеновиќ I Andrija НЕ



ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Дамјан Давков II Damjan Davkov НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Лука Здравковиќ II Luka_zdr НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Елена Трифуноска II elenatrif НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Емил Петковски II EmilPetkovski17 НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Влатко Спасев Миле Божиноски II Kifla49 НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Јасминка Димовска Леонид Цуклев II Leonid Cuklev НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Виктор Михајловски III VMM НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Јован Михов III jovanmihov НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Сара Стефановска III sara2006 НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Антонела Владева III Vladeva НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Бојан Дамјановски III bojandam НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Халим Халими Бертан Садики III an0n_an9e1 НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Христијан Динишев IV Hristijandinisev НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Марко Стефанов IV MarkoStefanov НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Емилија Николовска IV emily1203 НЕ

ДСУ Математичко - информатичка гимназија Скопје Скопје Миле Јованов Мартин Тошески IV Martin Toseski НЕ

ООУ „11 Октомври“ Скопје Скопје Ирина Иванова Николај Божиноски 7 NikolajB НЕ

ООУ „11 Октомври“ Скопје Скопје Ирина Иванова Алекса Младеновиќ 8 Alexamlad НЕ

ООУ „11 Октомври“ Скопје Скопје Ирина Иванова Јован Мицковски 9 Jovan Mickovski НЕ

ООУ „Димитар Македонски“-АеродромСкопје Скопје Биљана Тримческа Дамјан Несторовски 7 damjannestorovski НЕ

ООУ „Димитар Македонски“-АеродромСкопје Скопје Биљана Тримческа Алексеј Јанески 7 aleksej4 НЕ

ООУ „Ѓорѓија Пулевски “ - Аеродром Скопје Скопје Звонко Лукрис Никола Стојковски 9 NikolaS009 НЕ

ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Скопје Маја Виденовиќ Илина Димитриевска 7 IlinaD НЕ

ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје Скопје Маја Виденовиќ Бисера Дрндар 9 Бисера НЕ

ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Скопје Скопје Вања Спирковска Ена Рахиќ 9 EnaRahik ДА

ООУ„Браќа Миладиновци“ Скопје Скопје Билјана Индова Јаков Грујовски 7 ЈаковГрујовски НЕ

ООУ„Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Скопје Соња Богатиноска Бисера Илиева 9 bisera_ilieva НЕ

ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје Скопје Маја Станковска Мила Велковска 9 milav НЕ

ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје Скопје Маја Станковска Никола Петровски 6 nikolapetrovski НЕ

ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје Скопје Маја Станковска Бојан Коцевски 6 bojankocevski НЕ

ООУ„Наум Наумовски Борче“ Скопје Скопје Маја Станковска Марко Митевски 6 mitevskimarko НЕ

ПСУ "САБА" - Скопје Скопје Скопје Анета Гацевска Давид Каранфилов III Dejanov НЕ

Семос едукација Скопје Скопје Иван Занов Кристина Радева IV radeva17 НЕ

Семос едукација Скопје Скопје Иван Занов Стефанија Кузмановска IV Stefanija Kuzmanovska НЕ

СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ Скопје Скопје Моника Колевска АлексовскаИвана Митевска II Ivana Mitevska НЕ

СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ Скопје Скопје Моника Златановска Дарко Наумов I DarkoN НЕ

СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Скопје Јасминка Димовска Филип Поповски IV Филип П НЕ

СЕТУГС „Михајло Пупин“ Скопје Скопје Јасминка Димовска Стефан Савиќ IV Stefan Savik НЕ

СЕТУГС „Михајло Пупин“ - Скопје Скопје Скопје Анѓелка Андрески Филип Величковски II SilverCraft НЕ

СЕТУГС „Михајло Пупин“ - Скопје Скопје Скопје Анѓелка Андрески Дарио Филиповски III dariooo НЕ



СЕТУГС „Михајло Пупин“ - Скопје Скопје Скопје Анѓелка Андрески Борјан Младеновски III Wither НЕ

СЕТУГС „Михајло Пупин“ - Скопје Скопје Скопје Анѓелка Андрески Иван Којевски I ivank НЕ

СУГС "Раде Јовчевски- Корчагин" Скопје Скопје Валентина Манеска-Аниќ Давид Кузмановски III David1223 НЕ

СУГС "Раде Јовчевски- Корчагин" Скопје Скопје Валентина Манеска-Аниќ Јован Петровски IV jovan_p НЕ

СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје Скопје Пранвера Џафери Абдулах Мифтари IV abdullahmiftari НЕ

СУГС „Зеф Љуш Марку“ Скопје Скопје Пранвера Џафери Дорарт Дарлишта III d_tech НЕ

СУГС Гим. „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје Скопје Жаклина Прекиќ Никола Џалев I NikolaD НЕ

СУГС Гим. „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје Скопје Жаклина Прекиќ Саша Исјановски I Sasha2201 НЕ

СУГС Гим. „Раде Јовчевски-Корчагин“ Скопје Скопје Жаклина Прекиќ Петар Џугоманов I Petar_Djugomanov123 НЕ

СУГС Гимназија „Јосип Броз Тито“ Скопје Скопје Анкица Наумовска Горазд Наневски IV gorazd_nanevski НЕ

СУГС гимназија „Никола Карев“ Скопје Скопје Елеонора Симоска Александар Талевски IV Alek2602 НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Кристина Ристовска Јане Божиновски III Jane Bozhinovski НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Кристина Ристовска Дарко Трајанов IV trajnovd НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Кристина Ристовска Христијан Петрески IV Hristijan Petreski НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Викторија Доказа Бистра Бојаџиевска I Bistra НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Викторија Доказа Роберт Стоилов I Роберт НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Билјана Кироска Марија Јовановска III marijajovanovska НЕ

СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје Скопје Билјана Кироска Андреј Крстевски III andrej0505 НЕ

СУГС„Георги Димитров“ Скопје Скопје Надица Пиперевска ЦветковскаАња Јаковска I AnjaJ НЕ

СУГС„Георги Димитров“ Скопје Скопје Надица Пиперевска ЦветковскаЛука Негриоски I lnegri НЕ

СУГС„Георги Димитров“ Скопје Скопје Надица Пиперевска ЦветковскаДимитриј Митковски II Dimitrij Mitkovski НЕ

СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Скопје Александар Иванов Тео Коцев III TeoNibba НЕ

СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Скопје Александар Иванов Филип Донев III DarkFico НЕ

СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Скопје Александар Иванов Лука Тасев I lukatasev НЕ

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Скопје Лазар Цветановски Марко Трајковиќ III MarkoTR НЕ

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Скопје Лазар Цветановски Филип Николов III FilippN НЕ

СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ Штип Скопје Лазар Цветановски Матеј Марков II dragonslaye1324 НЕ

ОЕМУЦ" Св. Наум Охридски" Охрид Струга Сања Јованоска Кристијан Толески III Tole НЕ

ООУ„Братство Единство“ Охрид Струга Марија Пупиноска ГоговаЕрвин Рустем 8 Ervin the photographer НЕ

ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Струга Елизабета Левеска Илија Волканоски II IlijaVolkanoski НЕ

ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Струга Елизабета Левеска Климент Велкоски III KVelk НЕ

ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Струга Дарко Цветкоски Елена Стојоска II elenastojoska НЕ

ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Струга Ѓоко Доревски Михаил Рувинов IV mihailruvinov НЕ

ОСУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Струга Ѓоко Доревски Андреј Трајкоски IV dreec НЕ

ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Струга Викторија Попоска Маја Ашталкоска 8 Maja7 ДА

ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Струга Викторија Попоска Бојан Ѓиновски 8 BojanGjinovski НЕ

ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Струга Викторија Попоска Давор Ферукоски 8 DavorTheGreat НЕ

ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Mухмаед Шеј Матеј Ристески 9 matej0508 НЕ

ПОУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Mухмаед Шеј Јосиф Нелкоски 7 Josiforganik22 НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Енес Аго III EnesAgo НЕ



ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Дафина Дејкоска III daffina НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Бенет Ода III Benet НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Дрини Положани III drini НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Албан Бакали IV albanbakalli15 НЕ

ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Мухамед Шеј Атина Рувинова III BATIR НЕ

СОУ „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Славица Секулоска Андреј Симоновиќ I Андсим НЕ

СОУ „Др. Ибрахим Темо“ Струга Струга Jetmir Dervishi Aldin Arifi III Aldin НЕ

ООУ „Јосип Броз Тито" Валандово Струмица Маргарета Зајкова Коста Лазаров 9 Kosta23 НЕ

ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Струмица Магдалена Коцева Теодор Ефтимов 9 TeoSIM НЕ

ООУ „Никола Карев“ Радовиш Струмица Емилија Камчева Невена Јованова 8 nevenajovanovaaa НЕ

ООУ „Никола Карев“ Радовиш Струмица Емилија Камчева Марија Јованова 6 marijajovanova НЕ

СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Струмица Борче Алексов Игор Димчевски II IgOrD1 НЕ

СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Струмица Славица Атанасова Дарко Тодоров IV todorovdarko НЕ

СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Струмица Славица Атанасова Верица Поцева IV verica poceva НЕ

СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Струмица Славица Атанасова Лука Трајанов III lukabujuk НЕ

СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Струмица Василка Митева Матеј Цветковски II Vetra_Dox НЕ

ДСУ-РЦСОО „Никола Карев" Струмица Струмица Борислав Манчев Јагода Панова III Jagoda НЕ

ДСУ-РЦСОО „Никола Карев" Струмица Струмица Борислав Манчев Марија Трендафилова III Марија 66 НЕ

ДСУ-РЦСОО „Никола Карев" Струмица Струмица Борислав Манчев Бојан Иванов III Боџан НЕ

ДСУ-РЦСОО „Никола Карев" Струмица Струмица Борислав Манчев Христијан Алаѓозовски II hristijan_alagjozovski НЕ

ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Будимкица Јованова Марко Кренков 8 MKrenkov НЕ

ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Струмица Будимкица Јованова Марко Трајков 7 MarkoTrajkov НЕ

ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Струмица Благица Ефтимова Боби Крстев 9 Bobi1 НЕ

ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Струмица Гордана Манчева Влатко Панов 9 Vlatko Panov НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Славица Милева-ЕфтимоваВасил Рендевски IV vRendevski НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Славица Милева-ЕфтимоваДениз Фетовски II Fetovski Deniz НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Славица Милева-ЕфтимоваИван Пеев II ivanpeev3 НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Славица Милева-ЕфтимоваЈаков Серафимов II Jakov2210 НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Софија Тошева Иван Гарванлиев I Ivan_garvanliev НЕ

СОУ „Јане Сандански“ Струмица Струмица Софија Тошева Петар Бунгурџиев I shalowtbh НЕ

ООУ „Маршал Тито“ Струмица, с. МуртиноСтрумица Сашка Горичова Панче Бансколиев 7 pance123 НЕ


